АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.04.2012 г. №  8

с. Линец

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Приказа МЧС РФ от 18.06.2003 года № 313 «Об утверждении правил
пожарной безопасности в Российской Федерации», и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности  на
территории Линецкого сельсовета Железногорского района, в целях профилактики пожаров в населенных пунктах
муниципального образования, садоводческих обществах, лесных массивах и подготовки к летнему пожароопасному
периоду:

1. На период контролируемых отжигов сухой травы закрепить в  населенных

пунктах муниципального образования старших лиц из числа муниципальных служащих

и членов ДНД:

Наименование населенного пункта Фамилия, имя, отчество старших лиц Контактный телефон
 с. Линец Василюхин Олег Григорьевич 8-961-169-00-68
 х. Веселый Губенко Виталий Владимирович  8-950-873-63-17
д. Роговинка, х. Основное, х.

Сотникова, д. Понизовка, д. Толстовка,
д. Журавинка

Шинкарев Алексей Иванович  8-903-872-79-29

2. До начала проведения контролируемых отжигов сухой травы создать противопожарный разрыв – провести опашки
населенных пунктов и лесополос.

3. Сведения о времени, дате и месте проведения контролируемых отжигов сухой

травы необходимо предоставлять в ЕДДС Администрации Железногорского района за 2-е суток до выполнения данных
мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев